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LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt &rsrapporten for Dragsholm Golf Club
for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2021.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse
for de forhold beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farevejle, den 27. marts 2022.

Bestyrelsen

Birthe Rasmussen Erling Paulsen Regnar Jacobsen
Formand Neaestformand
Marianne Adolfsen Mogens Christiansen Carl Mulvad Jensen

Uffe Lanborg Rasmussen



REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til medlemmerne i Dragsholm Golf Club

Jeg har revideret arsregnskabet for Dragsholm Golf Club for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2021.

Konklusion om revisionen

Revisionen har ikke givet anledning til vasentlige bemaerkninger vedrgrende klubbens
dispositioner og formueforvaltning.

Konklusion om arsregnskabet
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. december 2021, og af klubbens aktiviteter for regnskabsiret
1. januar - 31. dcember 2021.

Farevejle, den 27. marts 2022

Revisor

olb,

Jiplbaek



LEDELSESBERETNING

Aktivitet
Klubbens aktivitet er at drive golfkiub og dermed beslagtede aktiviteter i foreningsregi.

@konomisk udvikling

Regnskabet for 2021 udviser et overskud p3 kr. 26.190, mod et budgetteret overskud
pa kr. 5.000.

Problematikken vedrgrende indskudsbeviser bestar uandret.
Udfordringen med at fastholde og gge medlemstallet bestar usendret.

Begivenheder efter statusdagen
Efter regnskabsarets udlgb er der ikke indtruffet forhold, der gver vaesentlig indflydelse pa
vurderingen af klubbens gkonomiske forhold pr. 31. december 2021.

Den forventede gkonomiske udvikling.
Der er tidligere indgdet en brugeraftale med DGA Il A/S. Denne var geeldende frem til ar 2022.

Denne aftale er forlaenget uforandret frem til 2023.

Budgettet for 2022 viser et overskud p3 kr. 7.000.



Regnskab
2020

146.125
26.790
30.827
26.296
10.950
40.158
20.000
0
238.535
0
39.586
190.000
1.917

771.184

60.000
84.664
60.000
26.823
696
4.470
16.500
34.508
7.640
1.200
9.936
24.708
1356
6.981
24.127
93.000
100.000
13.179
111.720
0

0
681.508

89.676

RESULTATOPG@RELSE

Regnskab

2021
Indteegter
Kontingenter 161.153
Passive 26.400
Greenfee 35.522
Begynder Funnel first 12.558
Junior tilskud kommunen 11.640
Kompensation DIF 0
Tilskud DIF 20.000
Tilskud til hjertestarter 14.200
Sponsorer 191.607
Diverse 19.500
Klubturneringer 51.029
Erhvervsnetvaerk 175.000
Events 5.520
Indtaegter i alt 724.129
Udgifter
DGA opkraevning 60.000
DGU 91.680
Administration iht. kontrakt 60.134
Anskaffelser, forsikringer, mv. ' 7.931
Golfbox/GIC/Hjemmeside 1.607
Sportsudvalg 10.932
Junior inkl. pro 2.100
Rekruttering/Begyndere inkl. pro 25.928
Regionsgolf 10.553
Kurser/generalforsamling/mgder 550
Turneringsudvalg 7.234
@vrige udvalg/frivilligdag 1.135
Diverse/bestyrelse 2.810
Baneguides trykning 6.981
Sponsor 23.558
Drivingrange 93.250
Baneleje jf. kontrakt 100.000
Diverse (Gaver, arrangementer mv. ) 14.023
Erhvervsnetvaerk 77.018
Maling klubhus/hjemmeside ovf DGA 65.000
Andel Lasesystem, alarm, hjertestarter 35.515
Udgifter i alt 697.939
ARETS RESULTAT 26.190

Resultatet foreslds overfort til naeste ar.

Budget
2021
urevideret

145.000
27.000
20.000

0
10.000
0

0

0
185.000
0
50.000
175.000
0
612.000

60.000
90.000
60.000
6.000
1.000
15.000
5.000
30.000
15.000
5.000
15.000
15.000
5.000
7.000
25.000
93.000
0
10.000
150.000
0

0
607.000

5.000

Afvigelser
2021
urevideret

16.153
-600
15.522
12.558
1.640
0
20.000
14.200
6.607
19.500
1.029
0
5.520
112.129

0

1.680
134
1.931
607
-4.068
-2.900
-4.072
-4.447
-4.450
-7.766
-13.865
-2.190
-19
-1.442
250
100.000
4.023
-72.982
65.000
35.515
-9.576

121.705



AKTIVER

Regnskab
2020

62.395
9.650
202.441
274.486
274.486
PASSIVER
-2.215.593
89.676
10.000
-2.115.917
985.182
286.183
750.000
2.021.865
129.565
168.893
19.480
35.000
15.000
1100
369.038
2.390.403

274.486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Note
DGA Il A/S, gvrig mellemregning

Sponsordebitorer
Pengeinstitutter

OMSATNINGSAKTIVER | ALT

AKTIVER T ALT

Egenkapital primo
Arets resultat
Indskudsbeviser

EGENKAPITAL | ALT

DGA Il A/S, fra rekonstruktion

DGA Il A/S, fra rekonstruktion
Indskudsbeviser medlemmer/tidligere medlemmer
LANGFRISTET GALD | ALT
Forudbetaling fra erhvervsnetvaerk
Forudbetaling kontingent
Forudbetaling fra sponsor
Hensaettelser

Tilskud til tordenskur

Deposita nggler, bagskabe
KORTFRISTET GALD | ALT

GALD | ALT

PASSIVER | ALT

Eventualforpligtelser

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

H

Regnskab
2021

143.721

3.300
284.307
431.328

431.328

-2.115.916
26.190
10.000

-2.079.726

985.182
286.183
740.000
2.011.365
123.700
338.559
36.280
1.150
499.689

2.511.054

431.328



Note

NOTER TIL ARSREGNSKABET

Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet for Dragsholm Golf Club er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med de tilpasninger der fglger af
klubbens struktur.

DGA Il A/S, Igbende mellemregning

Selskabet ejer baneanlzaegget, klubhuset og materielle anlaegsaktiver.

Golfklubben betaler en leje for at kunne benytte disse faciliteter, ligesom klubben betaler
for en raekke administrative ydelser iht kontrakt.

Tilgodehavendet er led i den Ipbende drift.

Pengeinstitutter

Sparek. 5j. -Fyn, Konto 9889 246758 269.973
Sparek. Sj. -Fyn, Konto 0517 310758 4.840
Nordea, Konto 5497 929239 9.494
Indestaende i alt 284.307

Indskudsbeviser

KILbben har geeld til 74 nuvaerende eller tidligere medlemmer| som hver isser har

et indskudsbevis pa kr. 10.000. Arvingerne er berettiget til at anmode om udbetaling
ved det pageeldende medlems dgd. Gaelden forrentes ikke. Indskudsbevisernes ejere
er hovedsagelig i aldersgruppen 60+.

Der er i 2021 skaenket 1 indskudsbevis til klubben. Ved skaenkelse af indskudsbeviser
modregnes geelden i den negative egenkapital.

Geeld til DGA Il A/S, fra rekonstruktion
Geelden er fra tidligere rekonstruktioner af drift og anlaeg.

Eventualforpligtelser
Ingen eventualforpligtelser.

Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Ingen pantsatninger og sikkerhedsstillelser.



